
Underlejrene på Spejdernes Lejr 2026 mangler folk til ledelsen 

 

Spejdernes Lejr 2026 er opdelt i 4 underlejre. I nogle af underlejrene mangler vi folk til underlejrledelserne. Så har du 

mod på en af opgaverne så tag fat i kontaktpersonerne og hør mere om opgaverne. 

For underlejr 4 mangler vi følgende til ledelsen: 

 

Kvarterschefer: 

Som kvarterschef er det jer der skal være det primære bindeled imellem de enkelte kommuner og underlejrens 

ledelse. I får derfor stor kontakt med spejderne i grupperne og det er derfor vigtigt, at I elsker at kommunikere og 

viderebringe informationer og beskeder. Brænder I for at have daglig kontakt med spejderne i underlejren og have 

kontakt med grupperne inden Spejdernes Lejr går i gang, så er det netop jer vi har brug for. 

 

Proviantchefer: 

Har I et godt overblik og kan I håndtere mange spejdere i løbet af dagen? Brænder I for logistik og kundeservice, så 

er det jer vi står og mangler som ansvarlige for vores proviantudlevering. I kommer til at være med til at planlægge 

proviantudleveringen i vores underlejr og samarbejde med de andre proviantudleveringsteams fra de andre 

underlejre. Arbejdet starter allerede nu 

Link: https://jobbank.c93.dk/job/proviantudleveringschefer-til-underlejr-4 

 

Minimarkschefer: 

Som chefer for minimarkedet i vores underlejr er det jer der er med til at skabe og udvikle hvordan minimarkedet 

skal se ud og hvad der skal sælges. Brænder I for at give spejderne en god oplevelse i mødet med underlejrens 

minimarked og har I sans for salg og kundeservice, så er det jer vi søger 

Link: https://jobbank.c93.dk/job/minimarkedschefer-til-underlejr-4 

 

Jobcentralchefer: 

Vi mangler dig, der vil være med til at tage hånd om jobbersituationen i underlejren under lejren. Det vil være din 

opgave at finde jobbere/spejdere til de opgaver der opstår under lejren. Du hjælper de spejdere der gerne vil tage 

en ekstra tørn med at finde det rigtige job og sørger for, at formalia er på plads. 

Link: https://jobbank.c93.dk/job/jobcentralchef-til-underlejr-4 

 

Mere information tag fat i en af underlejrcheferne 

Helene Drejer Lund   Rasmus Vejrum Andersen 

Helene.Drejer@sl2026.dk  Rasmus.Andersen@sl2026.dk  

tlf. 29 93 01 52    27 85 13 38   
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